Varsoviada 2022 i AMWIM - | rzut
Warszawa, 11.11.2022

Konkurencja 6
11.11.2022 - 11:00

Mezczyzn, 50m dowolny

AMWiM
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
DYSKW.

KAZMIERCZAK Wojciech
StOWIKOWSKI Bartosz
KOTARSKI Jakub
MAJEWSKI Wojciech
BORSUK Mateusz
PAPROTSKY!I Oleksandr
ZANIKOWSKI Krystian
PAWLOWSKI Bogustaw
ABILY Antoine
KWIATKOWSKI Pawet
MICOREK Krzysztof
RUSSEK Filip

JEDRYS lIgor

STEC Kacper
STOKLOSINSKI Marcel
MORDZONEK Mateusz
ROWINSKI Aleksander
RZESZOTARSKI Wojciech
PAWELEK Pawet
WOJCICKI Juliusz
BURCZYNSKI Piotr
SADLOWSKI tukasz
CZERWINSKI tukasz
KIMBOROWICZ Michat
KRUSZYNA Jakub
JERZAK Michat
MAJEWSKI Gabriel
POKROP Filip
BIALOSZEWSKI Jakub
HARTMAN Kamil
TURZANSKA Antoni
ZUROMSKIJ Rafat
KASSYK Jan

Rok ur.

Uniwersytet Warszawski
Warszawski Uniwersytet Medyczny

Czas

23.69
24.18

70  Akademia Leona Kozminiskiego w Warsze24.40

Warszawski Uniwersytet Medyczny
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Warszawski

Wojskowa Akademia Techniczna
Uniwersytet Warszawski
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski

Szkota Gtéwna Handlowa w Warszawie
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska

99  Szkota Gtéwna Stuzby Pozarniczej w War27.28e

Wojskowa Akademia Techniczna
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska

Akademia Wychowania Fizycznego w Wai27.98ie

Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Warszawski

25.30
25.41
25.43
25.57
25.80
25.93
26.05
26.20
26.34
26.37
26.72
27.01
27.14
27.17
27.28

27.50
27.73
27.84

28.91
29.02
29.19
20.24
29.98
30.32
3112
3112
33.01
26.83

Pkt.

616
579
564
505
499
498
490
477
469
463
455
448
446
429
415
409
408
403
403
393
384
379
374
339
335
329
327
304
293
271
271
227

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem

startu

Splash Meet Manager, 11.74191
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